
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 85/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 12 maja 2023 roku 

w sprawie wykorzystania systemu elektronicznego w postępowaniu 

rekrutacyjnym dla kandydatów do klas pierwszych publicznych szkół 

ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Konin 

na rok szkolny 2023/2024. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2022 r. poz. 1526  

ze zm.) w związku 130 ust. 7, art. 134, art. 140 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz Zarządzenia 

Wielkopolskiego Kuratora Oświaty nr 110.1.3.2023 z dnia 19 stycznia 2023 r. 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Postępowanie rekrutacyjne dla kandydatów do klas pierwszych publicznych szkół 

ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym na rok szkolny 

2023/2024 prowadzone jest: 

1. poprzez system elektroniczny z wykorzystaniem oprogramowania Nabór 

VULCAN – Szkoły ponadpodstawowe, 

2. poprzez protokół komunikacyjny chroniący integralność i poufność 

wprowadzanych przez kandydatów danych (https://konin.edu.com.pl). 

 

§ 2.  

Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do klas pierwszych 

publicznych szkół ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Miasto Konin zostały określone w załączniku. 

 

§ 3. 

Niniejszym zarządzeniem objęte są następujące szkoły: 

 1. Szkoły ponadpodstawowe: 



 

 

a) I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Koninie 

reprezentowane przez działającą z upoważnienia dyrektor Elżbiety Świder 

– Emilię Bugaj, 

b) II Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Koninie 

reprezentowane przez dyrektor Małgorzatę Koziarską - Sip, 

c) III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Koninie 

reprezentowane przez dyrektor Bożenę Pyzder, 

d) Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika w Koninie reprezentowany przez 

dyrektora Tomasza Kucharczyka, 

e) Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych im. Stanisława Staszica w Koninie 

reprezentowany przez dyrektora Karola Niemczynowicza, 

f) Zespół Szkół Budownictwa i Kształcenia Zawodowego im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Koninie reprezentowany przez dyrektora Karola 

Leszczyńskiego, 

g) Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stefana Batorego 

w Koninie reprezentowany przez dyrektor Ewę Dąbrowską, 

h) Zespół Szkół Technicznych w Koninie reprezentowany przez pełniąca 

obowiązki dyrektora Agnieszkę Modelską. 

2. Szkoły podstawowe: 

a) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Zofii Urbanowskiej reprezentowana przez 

dyrektor Renatę Chojnacką, 

b) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

reprezentowana przez dyrektor Alicję Frankowską, 

c) Szkoła Podstawowa nr 4 im. Gustawa Morcinka reprezentowana przez 

dyrektora Zbigniewa Kosmalskiego, 

d) Szkoła Podstawowa nr 6 im. Romualda Traugutta reprezentowana przez 

dyrektora Grzegorza Jankowiaka, 

e) Szkoła Podstawowa nr 7 im. Romualda Traugutta reprezentowana przez 

dyrektora Pawła Kawkę, 

f) Szkoła Podstawowa nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi im. Powstańców 

Wielkopolskich reprezentowana przez dyrektora Mirosława Małuszka, 

g) Szkoła Podstawowa nr 9 im. Bohaterów Westerplatte reprezentowana 

przez dyrektor Dorotę Silską,  

h) Szkoła Podstawowa nr 10  im. Adama Mickiewicza reprezentowana przez 

dyrektora Karola Fritza, 



 

 

i) Szkoła Podstawowa nr 11 im. Floriana Marciniaka reprezentowana przez 

dyrektor Małgorzatę Łechtańską, 

j) Szkoła Podstawowa nr 12  im. Stanisława Moniuszki reprezentowana przez 

dyrektor Mariolę Nowicką, 

k) Szkoła Podstawowa nr 15 im. Polskich Olimpijczyków reprezentowana 

przez dyrektor Iwonę Baszczyk.  

§ 4. 

Rekrutacja kandydatów do klas pierwszych publicznych szkół 

ponadpodstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Konin 

odbywa się w oparciu o zasadę powszechnej dostępności.  

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty Urzędu 

Miejskiego w Koninie oraz dyrektorom szkół podstawowych, szkół 

ponadpodstawowych biorących udział  w rekrutacji w systemie elektronicznym 

z wykorzystaniem oprogramowania Nabór VULCAN – Szkoły ponadpodstawowe.  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 85/2023 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 12 maja 2023 r. 

Terminy postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do klas 

pierwszych publicznych szkół ponadpodstawowych i klas wstępnych, o których mowa w art. 25 ust. 3 ustawy – Prawo 

Oświatowe, z wyjątkiem szkół policealnych, branżowych szkół II stopnia oraz szkół dla dorosłych na rok szkolny 2023/2024  

 

   

Lp.  Rodzaj czynności  
Termin  w postępowaniu  

rekrutacyjnym   

Termin  w postępowaniu 

uzupełniającym 

1.  

Złożenie wniosku wraz z dokumentami, w tym zmiana wniosku, o 

przyjęcie do klasy pierwszej szkoły ponadpodstawowej z wyłączeniem 

szkół i oddziałów, o których mowa w pkt 2.  

  

od 15 maja 2023 r.   

do 16 czerwca 2023 r.   

do godz. 15.00  

od 25 lipca 2023 r.   

do 28 lipca 2023 r.                

do godz. 15.00  

od 23 października 2023 r.       

do 13 listopada 2023 r.     

do godz. 15.001  

od 13 grudnia 2023 r.         

do 19 grudnia 2023 r.                    

do godz. 15.001   

2.  

Złożenie wniosku wraz z dokumentami, w tym zmiana wniosku, o przyjęcie 

odpowiednio do:  

 szkoły dwujęzycznej,  

 oddziału dwujęzycznego i oddziału międzynarodowego w szkole 

ponadpodstawowej ogólnodostępnej,   

 klasy wstępnej,   

 oddziału przygotowania wojskowego w szkole ponadpodstawowej,  

 szkół i oddziałów prowadzących szkolenie sportowe  

od 15 maja 2023 r.   

do 31 maja 2023 r.   

do godz. 15.00  

od 25 lipca 2023 r.   

do 26 lipca 2023 r.   

do godz. 15.00  

od 23 października 2023 r   

do 31 października 2023 r.   

do godz. 15.001   

od 13 grudnia 2023 r.                

do 15 grudnia 2023 r.                

do godz. 15.001  

3.  

Podanie do publicznej wiadomości przez dyrektora szkoły, o której mowa w pkt 

2 terminu przeprowadzenia sprawdzianu lub prób sprawności, o których mowa 

w pkt 6   

do 12 maja 2023 r.  -   

do 20 października 2023 r.1   -  

                                                      
1 dotyczy branżowej szkoły I stopnia, w której zajęcia dydaktyczno-wychowawcze rozpoczynają się w pierwszym powszednim dniu lutego  



 

 

Lp.  Rodzaj czynności  
Termin  w postępowaniu  

rekrutacyjnym   

Termin  w postępowaniu 

uzupełniającym 

4.  
Odbiór od dyrektora technikum i branżowej szkoły I stopnia skierowania                         

na badania lekarskie i psychologiczne  

od 15 maja 2023 r.     

do 18 lipca 2023 r.   

od 25 lipca 2023 r.    

do 4 sierpnia 2023 r.  

od 23 października 2023 r.  

 do 22 listopada 2023 r.1       

od 13 grudnia 2023 r.  

      do 3 stycznia 2024 r.1        

5.  

Uzyskanie zaświadczenia lekarskiego zawierającego orzeczenie o braku 

przeciwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu oraz 

odpowiednio orzeczenia lekarskiego o braku przeciwskazań 

zdrowotnych do kierowania pojazdami2 i orzeczenia psychologicznego o 

braku przeciwskazań psychologicznych do kierowania pojazdem3 

(dotyczy kandydatów do technikum i branżowej szkoły I stopnia)  

do 21 lipca 2023 r.   

do godz. 15.00   

do 10 sierpnia 2023 r.   

do godz. 15.00   

do 11 grudnia 2023 r.   

do godz. 15.001  

do 18 stycznia 2024 r.   

do godz. 15.001  

6.  

Przeprowadzenie sprawdzianu kompetencji językowych (dotyczy szkoły 

dwujęzycznej, oddziału dwujęzycznego, oddziału międzynarodowego)  

 Przeprowadzenie sprawdzianu predyspozycji językowych (dotyczy klasy 

wstępnej)   

Przeprowadzenie prób sprawności fizycznej (dotyczy oddziałów przygotowania 

wojskowego oraz szkół i oddziałów prowadzących szkolenie sportowe)  

od 1 czerwca 2023 r.   

do 16 czerwca 2023 r.   

II termin4  do 4 

lipca 2023 r.   

od 27 lipca 2023 r.                

do 28 lipca 2023 r.   

do 10 listopada 2023 r.1  do 18 grudnia 2023 r.1  

7.  

Sporządzenie przez komisję rekrutacyjną informacji o uzyskanych przez 

poszczególnych kandydatów wynikach sprawdzianu kompetencji językowych, 

sprawdzianu predyspozycji językowych i prób sprawności fizycznej.   

do 20 czerwca 2023 r.   

II termin                   

do 5 lipca 2023 r.   

do 31 lipca 2023 r.  

do 10 listopada 2023 r.1  do 18 grudnia 2023 r.1  

                                                      
2 dotyczy szkoły prowadzącej kształcenie w zawodzie, dla którego podstawa programowa kształcenia w zawodzie szkolnictwa branżowego przewiduje przygotowanie do 

uzyskania umiejętności kierowania pojazdem silnikowym  

3 dotyczy szkoły prowadzącej kształcenie w zawodzie, dla którego podstawa programowa kształcenia w zawodzie szkolnictwa branżowego przewiduje przygotowanie do 

uzyskania umiejętności kierowania pojazdem silnikowym w zakresie prawa jazdy kategorii C lub C+E  

4 Dyrektor szkoły podaje drugi termin dla kandydatów, którzy z przyczyn losowych lub zdrowotnych nie mogli przystąpić do sprawdzianu kompetencji językowych, 

sprawdzianu predyspozycji językowych oraz prób sprawności w pierwszym terminie  



 

 

Lp.  Rodzaj czynności  
Termin  w postępowaniu  

rekrutacyjnym   

Termin  w postępowaniu 

uzupełniającym 

8.  Odbiór świadectwa ukończenia szkoły podstawowej.   23 czerwca 2023 r.   -  

9.  Ogłoszenie przez OKE wyników egzaminu ósmoklasisty.  3 lipca 2023 r.   -  

10.  
Odbiór ze szkoły podstawowej zaświadczenia o wynikach egzaminu 

ósmoklasisty. 
6 lipca 2023 r.   -  

11.  

Uzupełnienie wniosku o przyjęcie do szkoły o świadectwo ukończenia szkoły 

podstawowej i o zaświadczenie o wyniku egzaminu ósmoklasisty.   

 Możliwość dokonania zmiany wcześniej złożonego wniosku, z uwagi na 

zamianę szkół lub oddziałów albo możliwość złożenia nowego wniosku                      

o przyjęcie do szkoły wraz z dokumentami   

od 23 czerwca 2023 r.  

do 10 lipca 2023 r.   

do godz. 15.00  

  

-  

12.  

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły                              

i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków                          

i kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym 

dokonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności 

związanych z ustaleniem okoliczności zawartych w załączonych 

oświadczeniach  

do 10 lipca 2023 r.    do 28 lipca 2023 r.   

do 13 listopada 2023 r.1   do 19 grudnia 2023 r.1   

13.  

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną dokumentów potwierdzających 

okoliczności zawarte w załączonych oświadczeniach, w tym dokumentów 

przesłanych przez wójta (burmistrza lub prezydenta)   

do 15 lipca 2023 r.  

  

do 2 sierpnia 2023 r.  

  

do 20 listopada 2023 r.1   do 27 grudnia 2023 r.1  

14.  
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy 

kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych5   

17 lipca 2023 r.   

godz. 12.00   

3 sierpnia 2023 r.   

godz. 12.00   

21 listopada 2023 r.   

godz. 12.001  

28 grudnia 2023 r.  

godz. 12.001   

                                                      
5 Kandydat zostanie przyjęty do szkoły jeżeli w wyniku postępowania rekrutacyjnego został zakwalifikowany oraz złoży wymagane dokumenty  



 

 

Lp.  Rodzaj czynności  
Termin  w postępowaniu  

rekrutacyjnym   

Termin  w postępowaniu 

uzupełniającym 

15.  

Potwierdzenie woli przyjęcia w postaci przedłożenia oryginału świadectwa 

ukończenia szkoły i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu 

zewnętrznego, o ile nie zostały one złożone w uzupełnieniu wniosku o 

przyjęcie do szkoły, a w przypadku szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe 

– także zaświadczenia lekarskiego zawierającego orzeczenie o braku 

przeciwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu oraz 

odpowiednio orzeczenia lekarskiego o braku przeciwskazań zdrowotnych do 

kierowania pojazdami i orzeczenia psychologicznego o braku przeciwskazań 

psychologicznych do kierowania pojazdem 

od 17 lipca 2023 r.    

do 21 lipca 2023 r.   

do godz. 15.00   

od 3 sierpnia 2023 r.   

do 10 sierpnia 2023 r.    

do godz. 15.00  

od 21 listopada 2023 r.         

do 11 grudnia 2023 r.                 

do godz. 15.001  

  od 28 grudnia 2023 r.         

do 18 stycznia 2024 r.                 

do godz. 15.001  

 16. 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

przyjętych i kandydatów nieprzyjętych  

24 lipca 2023 r.   

do godz. 12.00   

11 sierpnia 2023 r.   

do godz. 12.00   

12 grudnia 2023 r.                   

do godz. 12.001  

19 stycznia 2024 r.                    

do godz. 12.001  

 17.  

Przekazanie przez komisję rekrutacyjną Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty 

informacji o wolnych miejscach w szkole w celu udostępnienia ich na stronie 

internetowej kuratorium oświaty  

24 lipca 2023 r.                 

do godz. 14.00  

11 sierpnia 2023 r.                 

do godz. 14.00  

12 grudnia 2023 r.                

do godz. 14.001  

19 stycznia 2024 r.                         

do godz. 14.001  

 18.  
Opublikowanie przez Wielkopolskiego Kuratora Oświaty informacji o wolnych 

miejscach w szkołach ponadpodstawowych   

24 lipca 2023 r.  godz. 

15.00  

11 sierpnia 2023 r.   

godz. 15.00  

12 grudnia 2023 r.             

godz. 15.001  

19 stycznia 2024 r.    

godz. 15.001          

19. 
Wystąpienie do komisji rekrutacyjnej o sporządzenie uzasadnienia odmowy 

przyjęcia   

do 27 lipca 2023 r.    do 14 sierpnia 2023 r.     

do 15 grudnia 2023 r.1    do 22 stycznia 2024 r.1   

20. Sporządzenie przez komisję rekrutacyjną uzasadnienia odmowy przyjęcia   
do 3 dni od dnia wystąpienia o sporządzenie uzasadnienia 

odmowy przyjęcia  



 

 

Lp.  Rodzaj czynności  
Termin  w postępowaniu  

rekrutacyjnym   

Termin  w postępowaniu 

uzupełniającym 

do 3 dni od dnia wystąpienia o sporządzenie uzasadnienia 

odmowy przyjęcia1  

21. 
Wniesienie do dyrektora szkoły odwołania od rozstrzygnięcia komisji 

rekrutacyjnej  

do 3 dni od dnia otrzymania uzasadnienia odmowy przyjęcia  

do 3 dni od dnia otrzymania uzasadnienia odmowy 

przyjęcia1  

22. 
Rozpatrzenie przez dyrektora szkoły odwołania od rozstrzygnięcia komisji 

rekrutacyjnej  

do 3 dni od dnia złożenia odwołania do dyrektora szkoły  

do 3 dni od dnia złożenia odwołania do dyrektora szkoły1  

  

 


	ZARZĄDZENIE Nr 85/2023
	PREZYDENTA MIASTA KONINA
	z dnia 12 maja 2023 roku
	Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 85/2023
	Prezydenta Miasta Konina
	z dnia 12 maja 2023 r.

